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Zapotrzebowanie na środki z limitu podstawowego 
KFS w 2020 roku

 MUP w Płocku Data publikacji: 28.10.2019

Miejski Urząd Pracy w Płocku zaprasza Pracodawców zainteresowanych ubieganiem się 
w 2020 roku o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników 
i pracodawców ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego do wypełnienia niniejszej ankiety, która 
ma na celu oszacowanie zapotrzebowania na środki z limitu podstawowego  KFS w mieście Płocku w 
2020 roku. 
  
Zgodnie z Priorytetami Ministra właściwego ds. pracy środki limitu podstawowego KFS w 2020 roku 
będą przeznaczone na: 
Priorytet I - wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie 
związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem; 
Priorytet II – wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia; 
Priorytet III – wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie 
lub województwie zawodach deficytowych; 
Priorytet IV – wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i 
zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy; 
Priorytet V – wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju; 
Priorytet VI – wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego; 
Priorytet VII – wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników 
Zakładów Aktywizacji zawodowej. 
  
UWAGA! 
Zapotrzebowanie na środki KFS nie jest podstawą ich przyznania. Nabór wniosków wraz z kryteriami ich 
oceny zostanie ogłoszony po otrzymaniu przez Miejski Urząd Pracy w Płocku limitu środków z KFS na 
2020 rok. 

Wypełnioną ankietę (według załączonego wzoru) należy przesłać na adres e-mail: szkolenia@mup.plock.
eu lub dostarczyć osobiście do Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku (Dział Poradnictwa i Szkoleń  II piętro – 
pokój 216/217) najpóźniej do dnia 06.11.2019 r. do godziny 12:00.  
 

Załączniki
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